P

EDITAL N° 30/SEMAD/2017, DE 19 DE OUTUBRO DE 2017

DIVISÃO DE CARGOS, SALÁRIOS, SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE
SERVIDORES/DICS/SEMAD

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com  o  inciso  XXIV,  do  Art.  5º  do  Decreto  11.550,  publicado  no  D.O.M.  nº  3.666  de
30.12.2009, alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, resolve:

REVOGAR a decisão constante no Edital nº 63/SEMAD/2015, publicada no D.O.M nº
5113  de  17/12/2015,  referente  a  mudança  de  localidade  do  concurso  publico  nº
001/SEMAD/2011, publicado no Suplemento no D.O.M nº 4110 de 24/10/2011, para o cargo
de Técnico em Enfermagem, da candidata FRANCISCA DE LIMA OLIVEIRA, em virtude
da  decisão  que  julgou  improcedente  o  pedido  de  antecipação  de  tutela   -  ID  1551993,
considerando  a  Sentença  proferida  nos  autos  do  processo  nº  7012690-71.2015.8.22.0601,
encaminhada por meio do Ofício nº 268/SAÚDE/SPC/PGM/2017, de 10/10/2017.

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

                                                                    1/1